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Kannattavuus parani, hyvaa kehitysta palveluliiketoiminnassa

Ellei toisin mainita, suluissa esitetyt vertailuluvut viittaavat samaan ajanjaksoon edellisena vuonna.

Keskeista kaudelta tammi-maaliskuu 2023

. Tilauskertyma kasvoi 26% 1 739 miljoonaan euroon . Tilaus-laskutussuhde oli 1,19 (1,12)
(1 380), josta orgaaninen kasvu oli 29% e  Vertailukelpoinen liiketulos kasvoi 34% 88 miljoonaan
. Palveluiden tilauskertyma kasvoi 21% 889 miljoonaan euroon (65), joka oli 6,0% liikevaihdosta (5,3)
euroon (732) . Liiketulos kasvoi 239 miljoonaa euroa 92 miljoonaan
. Tilauskanta kauden lopussa oli vakaa 6 153 miljoonaa euroon (-147), joka oli 6,3% liikevaihdosta (-11,9)
euroa (6 107) . Laimentamaton tulos/osake kasvoi 0,09 euroon (-0,24)
. Liikevaihto kasvoi 19% 1 465 miljoonaan euroon (1 231), . Liiketoiminnan rahavirta kasvoi 145 miljoonaan euroon (-
josta orgaaninen kasvu oli 20% 122)
Avainluvut
MEUR 1-3/2023 1-3/2022 Muutos 2022
Tilauskertyma 1739 1380 26% 6074
josta palvelut 889 732 21% 3066
josta laitteet 850 648 31% 3008
Tilauskanta kauden lopussa 6153 6107 1% 5906
Liikevaihto 1465 1231 19% 5842
josta palvelut 736 631 17% 2775
josta laitteet 729 600 22% 3067
Tilaus-laskutussuhde 1,19 1,12 1,04
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA* 93 72 29% 349
% liikevaihdosta 6,4 5,9 6,0
Vertailukelpoinen liiketulos 88 65 34% 325
% liikevaihdosta 6,0 53 5,6
Liiketulos 922 -147 163% -26
% liikevaihdosta 6,3 -11,9 -0,4
Tulos ennen veroja 84 -147 157% -32
Laimentamaton tulos/osake, EUR 0,09 -0,24 -0,11
Liiketoiminnan rahavirta 145 -122 -62
Korolliset nettovelat kauden lopussa 477 276 481
Nettovelkaantumisaste 0,24 0,14 0,23
Omavaraisuusaste, % 334 35,3 35,3

*Vertailukelpoinen oikaistu EBITA ei sisalla vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria eikd hankintamenojen allokointeihin liittyvid poistoja.

Wartsila esittda raportoinnissaan tiettyja Euroopan arvopaperi- ja markkinaviranomaisen (ESMA) antaman ohjeen mukaisia vaihtoehtoisia
tunnuslukuja. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen maaritelmat esitetdan osiossa Tunnuslukujen laskentakaavat.

Wartsilan nakymat

Merenkulkuliiketoiminnat Energy

Wartsila ennakoi seuraavien 12 kuukauden (Q2/2023-Q1/2024) Wartsild ennakoi seuraavien 12 kuukauden (Q2/2023-Q1/2024)
kysyntdympariston olevan samankaltainen kuin kysyntdympéristdn olevan samankaltainen kuin
vertailukaudella. vertailukaudella.
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Hakan Agnevall, konsernijohtaja: Kannattavuus parani

"Toimintaymparistdssa edelleen vallinneesta epavarmuudesta
huolimatta onnistuimme seka kasvamaan etta parantamaan
kannattavuutta. Kiinan uudelleen avautumisen ja
energiakustannusten pienenemisen kaltaisista myonteisista
tapahtumista huolimatta vastatuulet maailmantaloudessa
jatkuivat. Kustannusten nousu rasitti edelleen
uuslaiteliiketoimintamme tilauskantaa.

Energiamarkkinoilla investointeihin liittyva epavarmuus jatkuu,
etenkin uusien voimaloiden kohdalla. Polttoaineiden ja raaka-
aineiden hintoihin kohdistuvat paineet helpottivat alkuvuonna,
mutta korkojen nousu on aiheuttanut kasvavaa epavarmuutta.
Toisaalta energiamurrokseen liittyvat investoinnit ovat
korkealla tasolla, ja energian varastointia seka puhdasta vetya
koskeva tukipolitiikka on jatkanut kehitystaan taman vuoden
ensimmaiselld neljanneksella. Allekirjoitimmekin sopimuksen
energian varastointijarjestelman toimittamisesta Isoon-
Britanniaan. Kyseessa on maailman ensimmainen projekti,
jossa verkon vakauttamiseen kaytetaan akkujarjestelmaa.
Energyn palveluliiketoiminnan kehitys jatkui mydnteisena, ja
allekirjoitimme useita palvelusopimuksia.

Talouden vastatuulet rajoittivat yha merenkulkumarkkinoiden
kasvua, kun uusien alusten nousevat hinnat ja telakoiden
niukka kapasiteetti hillitsivat edelleen uusien alusten tilauksia.
Markkinailmapiiri Wartsilalle keskeisilla segmenteilla pysyi
kuitenkin positiivisena, ja kayttdasteet nousivat.
Hiilineutraalius on asiakkaillemme yha tarkea tekija.
Toimitamme esimerkiksi Celebrity Cruises -varustamon uuden
aluksen moottorit, jotka pystyvat kdyttdmaan metanolia
kahden perinteisen polttoaineen lisaksi. Edistamme nain
vaihtoehtoisten polttoaineiden kayttda risteilyalalla.

Tilauskertymamme kasvoi 26% palveluiden ja
laiteliiketoiminnan hyvan kehityksen tukemana. Liikevaihto
kasvoi 19% Marine Power- ja Energy-liiketoimintojen kasvun
myotd. Palveluiden hyva kehitys tuki kannattavuuttamme, ja
vertailukelpoinen lilketulosmarginaalimme parani 6,0
prosenttiin. Kustannusten nousu rasitti kuitenkin edelleen
uuslaiteliiketoimintamme tilauskantaa. Liiketoiminnan
rahavirta parani kohonneen tuloksen ja pienemman
nettokayttopadoman tukemana.

Wartsila on sitoutunut tukemaan asiakkaidensa
ymparistojalanjaljen minimointia. Siirtyma hiilineutraaliuteen
etenee askel askeleelta. Kansainvalisen merenkulkujarjeston
uudet hiili-intensiteettia ja energiatehokkuutta koskevat
maaraykset, Carbon Intensity Indicator (CII) ja Energy
Efficiency Existing Ship Index (EEXI), astuivat voimaan vuoden
alusta. Tarjoamme useita ratkaisuja, jotka auttavat aluksia
tayttdmaan nama vaatimukset. Olemme esimerkiksi
lanseeranneet 2-tahtimoottoreihin Wartsila Fit4Power -
jalkiasennusratkaisun, joka pidentaa kauppalaivojen
paastovaatimukset tayttavaa kayttoikaa parantamalla
merkittavasti polttohydtysuhdetta (15%), mika puolestaan
vahentaa polttoaineen kulutusta ja kasvihuonekaasujen
paastoja. Sen lisaksi, ettd tuemme asiakkaitamme matkalla
kohti hiilineutraaliutta, tahtdaamme siihen myds omassa
toiminnassamme. Tavoitteenamme on, etta vuoteen 2030
mennessa tuotetarjoomamme on valmis hiilettdmia
polttoaineita varten.

Jatkamme toimenpiteitd kannattavuutemme parantamiseksi.
Voyage yhdistettiin vuoden alussa Marine Poweriin.
Strategisen tarkastelun seurauksena olemme myds paattaneet
keskittya kokonaisvaltaiseen laivaliikenteen optimointiin, ja
siirramme osan Voyagen liiketoiminnoista Portfolio Business -
liiketoimintaan. Liséksi suunnittelemme nykyisin Marine
Systems -liiketoimintaan kuuluvan Marine Electrical Systemsin
siirtamista Portfolio Businessiin. Muutokset saataneen
paatokseen vuoden toisella neljanneksella.

Wartsila ennakoi seuraavien 12 kuukauden kysyntaympariston
olevan samankaltainen kuin vertailukaudella seka merenkulku-
(sisaltaen Marine Powerin ja Marine Systemsin) etta Energy-
liilketoiminnoissa. Vaikka liiketulosmarginaalimme on yha
selvasti tavoitettamme matalampi, teemme toimenpiteita
parantaaksemme kannattavuutta askel kerrallaan. Kuten
olemme ensimmaisen vuosineljanneksen aikana nahneet,
jatkamme palveluliiketoimintamme kasvattamista seka
toimitamme tilauskantamme osuutta, johon kustannusten
nousu on erityisesti vaikuttanut. Energian
varastointiliiketoiminnan kadntaminen kannattavaksi jatkuu
oikeaan suuntaan ja siirtyma hiilineutraaliuuteen tukee
liiketoimintaamme tulevaisuudessa.”
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Tilaukset, liikevaihto ja kannattavuus

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 Muutos 2022
Tilauskertyma 1739 1380 26% 6 074
Tilauskanta kauden lopussa 6153 6107 1% 5906
Liikevaihto 1465 1231 19% 5842
Vertailukelpoinen lifketulos 88 65 34% 325
% liikevaihdosta 6,0 53 5,6
Liiketulos 92 -147 163% -26
% liikevaihdosta 6,3 -11,9 -0,4
Tilauskertyman muutos Liikevaihdon muutos

MEUR 1-3/2023 MEUR 1-3/2023
2022 1380 2022 1231
Orgaaninen 29% Orgaaninen 20%
Yrityshankinnat ja -myynnit* -1% Yrityshankinnat ja -myynnit* -1%
Valuuttakurssien vaikutus -2% Valuuttakurssien vaikutus 0%
2023 1739 2023 1465

*Liittyy toiminnan lopettamiseen Venajalla.

Kehitys tammi-maaliskuussa

Tilauskertyma kasvoi 26%. Palveluiden tilauskertyma kasvoi
21% Energy- ja Marine Power -liiketoimintojen kasvun
tukemana. Laitteiden tilauskertyma kasvoi 31% kaikkien
liilketoimintojen kasvun ansiosta.

(5,3). Vertailukelpoista liiketulosta tukivat Marine Powerin ja
Energyn kasvu, ja sita rasitti Marine Systemsin lasku.
Liiketulos oli 92 miljoonaa euroa (-147) eli 6,3% liikevaihdosta
(-11,9). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat olivat yhteensa
+4 miljoonaa euroa (-212), josta suurimpia olivat -8 miljoonaa

Kauden lopun tilauskanta oli vakaa. Wartsilan
tdmanhetkisesta tilauskannasta on sovittu toimitettavaksi
vuoden 2023 aikana 3 325 miljoonaa euroa (3 334).

Liikevaihto kasvoi 19%. Palveluiden liikevaihto kasvoi 17%
kaikkien liiketoimintojen kasvun ansiosta. Laitteiden liikevaihto
kasvoi 22% Energyn ja Marine Powerin kasvun tukemana.
Wartsilan liikevaihdosta noin 54% oli euromaaraista ja 32%
Yhdysvaltain dollareissa. Loppuosa liikevaihdosta jakautui

usean valuutan kesken.

Vertailukelpoinen oikaistu EBITA oli 93 miljoonaa euroa (72)
eli 6,4% liikevaihdosta (5,9). Hankintamenojen allokointeihin

tytaryhtion likvidointiin.

euroa liittyen moottorituotannon uudelleenjarjestelyyn
Euroopassa ja +11 miljoonaa euroa liittyen Zhenjiangin

Rahoituserat olivat yhteensa -8 miljoonaa euroa (0). Nettokorot
olivat -4 miljoonaa euroa (-3). Tulos ennen veroja oli 84
miljoonaa euroa (-147). Verot olivat -23 miljoonaa euroa (5),
mika vastaa 27,3 prosentin efektiivista verokantaa (-3,3).
Raportointikauden tulos oli 61 miljoonaa euroa (-142).

Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,09 euroa (-0,24).

liittyvat poistot olivat 5 miljoonaa euroa (7). Vertailukelpoinen
liilketulos oli 88 miljoonaa euroa (65) eli 6,0% liikevaihdosta

Kehitys vuosineljanneksittain
MEUR

%

Sijoitetun padoman tuotto (ROI) oli 8,1% (4,6) ja oman
paaoman tuotto (ROE) 7,1% (1,3).
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Rahoitus ja kassavirta

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Liiketoiminnan rahavirta 145 -122 -62
Nettokayttéopadgoma 105 -18 179
Korolliset nettovelat kauden lopussa 477 276 481
Nettovelkaantumisaste 0,24 0,14 0,23
Omavaraisuusaste, % 33,4 35,3 35,3
Oma padoma / osake, EUR 3,40 3,48 3,62

Kehitys tammi-maaliskuussa

Liiketoiminnan rahavirta oli 145 miljoonaa euroa (-122),
kohentuneen tuloksen ja pienemman nettokayttépadoman
tukemana. Nettokdyttdpadoma oli kauden lopussa 105
miljoonaa euroa (179 vuoden 2022 lopussa). Saatujen
ennakoiden maara oli 604 miljoonaa euroa (527 vuoden 2022
lopussa). Wartsilan ensimmainen osinkoera 0,13 euroa
osakkeelta (0,12) eli yhteensa 77 miljoonaa euroa (71)
maksettiin maaliskuussa. Osingon toinen, saman suuruinen
era maksetaan varsinaisen yhtiokokouksen paatoksen
mukaisesti syyskuussa.

Wartsila pyrkii jatkuvasti varmistamaan riittavan likviditeetin
tehokkaalla kassanhallinnalla ja pitamalla kaytettavissaan
riittavan maaran vahvistettuja ja vahvistamattomia

Investoinnit

Aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin liittyvat investoinnit

olivat yhteensa 32 miljoonaa euroa (34) tammi-maaliskuussa.

Yrityshankintoihin tai osakkeisiin liittyvat investoinnit olivat
yhteensa 0 miljoona euroa (1). Kauden poistot ja
arvonalentumiset olivat yhteensa 33 miljoonaa euroa (122)

luottolimiitteja. Jalleenrahoitusriskia hallitaan tasapainoisella ja
riittavan pitkalla lainasalkulla.

Rahavaroja oli 439 miljoonaa euroa (461 vuoden 2022 lopussa).
Lisaksi yhticlla oli 1 miljoona euroa myytavina oleviin
omaisuuseriin liittyvia rahavaroja (3 vuoden 2022 lopussa).
Vahvistettuja ja kdyttamattomia luottolimiittisopimusohjelmia
oli 650 miljoonaa euroa (650 vuoden 2022 lopussa).

Wartsilalla oli kauden lopussa korollisia lainoja yhteensa 477
miljoonaa euroa (481 vuoden 2022 lopussa). Lyhytaikaisia
lainoja, jotka eraantyvat seuraavan 12 kuukauden sisalla, oli
yhteensa 277 miljoonaa euroa. Pitkaaikaisia lainoja oli
yhteensa 644 miljoonaa euroa.

sisaltden 12 miljoonaa euroa (12) kayttéoikeusomaisuuserien
poistoja.

Vuonna 2023 aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin liittyvien
investointien odotetaan olevan hieman poistoja ja
arvonalentumisia alemmalla tasolla.

WARTSILA



Wartsila Oyj Abp

Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2023

Liiketoimintaymparisto

Merenkulkumarkkinat

Talouden vastatuulet hillitsivat yhd merenkulkumarkkinoiden kasvua

Vuoden 2023 ensimmaiselld neljanneksella maailmantalouden
aktiviteettia rasittivat rajun inflaation hillitsemiseen tahtaavat
koronnostot seka Vendjan Ukrainaa vastaan kdyman
hyokkayssodan vaikutukset. Kiinan uudelleen avautumisen ja
energiakustannusten tasaisen pienenemisen kaltaisista
mydnteisista tapahtumista huolimatta vastatuulet
maailmantaloudessa jatkuivat. Kauppamerenkulun kasvu oli
edelleen vahaista, ja tilanne energiaan liittyvilla sektoreilla oli
parempi kuin muilla rahtisektoreilla. Matkustajaliikenteen
toipuminen jatkui, ja sita tuki pandemian aikana patoutunut
kysynta.

Uusien alusten hintojen nousu yhdistettyna telakoiden
pienentyneeseen kapasiteettiin hillitsi uusien alusten tilauksia.
Taman seurauksena vuoden 2023 ensimmaisella
neljanneksella kirjattiin 255 (274) sopimusta uuden aluksen
rakentamisesta. Vaikka investointihalukkuus uusiin aluksiin oli

alhaisempi, kiinnostus vaihtoehtoisia polttoaineita kayttaviin
aluksiin pysyi melko vakaana. Tilauksia kirjattiin 73 (107), mika
on 29% (39%) kaikista tilatuista aluksista ja 45%
aluskapasiteetista.

Merenkulku- ja laivanrakennusmarkkinoilla
hiilineutraaliustavoitteet ovat edelleen markkinoihin
keskeisesti vaikuttava tekija. IMOn olemassa olevien alusten
energiatehokkuusindeksia (Energy Efficiency Existing Ship
Index, EEXI) ja hiili-intensiteetin indikaattoria (Carbon Intensity
Indicator, CII) koskevat maaraykset ovat nyt voimassa, EU:n
paastokauppajarjestelma laajenee merenkulkualalle ja tulossa
on alusten kdyttaman energian kasvihuonekaasuintensiteettia
rajoittava FuelEU Maritime -asetus, joten varustamoiden ja
operaattoreiden on keskityttava yha vahvemmin luomaan
strategioita ja arvioimaan tarjolla ja kehitteilla olevia ratkaisuja.

Markkinailmapiiri pysyi positiivisena Wartsildlle keskeisilld segmenteilla

Markkinailmapiiri Wartsilalle keskeisilla alussegmenteilla pysyi
positiivisena. Tama johtui LNG-alusten kysynnan jatkumisesta,
matkustaja-alusten kasvaneista kayttdasteista ja offshore-
alusten kasvaneesta kysynnasta.

Risteilysektorilla uuden kapasiteetin tilausmaarat pysyivat
rajallisina, kun risteilyoperaattorit keskittyivat edelleen
nykyisen ja tulevan aluskapasiteettinsa hallintaan.
Markkinailmapiiri risteilysektorilla pysyi vahvana, ja
varustamot raportoivat ennatyskysynnasta seka vahvasta
hinnoittelusta. Lauttaliikennesektorilla markkinailmapiiri on
vakaa, kun operaattoreilla on pandemian jalkeen edessaan
ensimmadinen taysi toiminnan vuosi ilman matkustusrajoituksia
ja matkustajaliikenteen maarat jatkavat elpymistaan. Toisaalta
nykyisten alusten korvaamisaktiviteetti on ollut vaimeaa.

Offshore-segmentin markkinailmapiiri on edelleen
positiivinen. Kaasun ja 6ljyn vankka kysynta seka vakaat hinnat
ovat tukeneet investointeja offshore-projekteihin, mika

Energiamarkkinat

Polttoaineiden hintapaineet helpottavat mutta eivat vaisty
Ukrainan sota ja siihen liittyvat pakotteet ovat osaltaan
johtaneet maailmanlaajuiseen kustannusinflaatioon seka
hintojen ja valuuttakurssien heilahteluun. Toimitusketjuja ja
kauppareitteja on jouduttu myds jarjestelemaan uusiksi. Tama
on nostanut tarjoushintoja, hidastanut asiakkaiden
paatoksentekoa ja tuonut merkittdvaa epavarmuutta
voimalaitosten ja energian varastointiratkaisujen investointi-
ilmapiiriin. Viimeinen vuosineljannes toi jonkinasteista
helpotusta polttoaineiden ja raaka-aineiden hintoihin, mutta
toisaalta korkojen nousu on aiheuttanut kasvavaa
epavarmuutta. Energia- ja ilmastopolitiikan kehitys
maailmanlaajuisesti vie edelleen kohti
hiilineutraaliustavoitteita.

Markkinaosuudet

Wartsilan osuus enintaan 500 MW:n laitosten
markkinasegmentista laski 6 prosenttiin (8) samalla, kun
maailmanlaajuiset maakaasu- ja nestevoimalaitosten tilaukset
kasvoivat 11% ollen 29,7 GW joulukuussa 2022 paattyneella 12

edelleen vauhdittaa alusten kaytté6n palauttamista ja
parantaa offshore-kaluston kayttdasteita ja paivahintoja.
Merituulivoimaloihin liittyvien alusten kysynta on pysynyt
vankkana, vaikka etenkin voimaloiden asennuksiin
kaytettavien WTIV-alusten sopimusvolyymit ovat hieman
laskeneet aiemmalta ennatystasolta.

Tilanne LNG-kuljetusalusten sektorilla on pysynyt
mydnteisend huolimatta tyypillisestd kausittaisesta kysynnan
laskusta ja tasapainoisemmasta kysynnan ja tarjonnan
nakymasta tamanvuotisen nopean aluskapasiteetin nousun
jalkeen. Investointihalukkuus uusiin aluksiin on vaimentunut
vuoden 2022 ennatystasosta, mutta LNG:n kysynnan vankkana
jatkunut kasvu on pitanyt markkinatilanteen tiukkana. Tilanne
konttialusmarkkinoilla oli vaimea vuoden 2022 lopulla
alkaneen rahtihintojen merkittavan korjausliikkeen jalkeen.
Kiinnostus uusia aluksia kohtaan vaheni, vaikkakin kiinnostus
etenkin metanolikayttoisia aluksia kohtaan kasvoi tuntuvasti.

Vaikka maakaasun hinta putosi viime vuonna aarimmaisen
korkealta tasoltaan, historiallisesti tarkasteltuna hinta on
edelleen korkea. LNG-toimitukset lisaantyvat
maailmanlaajuisesti kysyntaan vastaamiseksi, mutta LNG:n
saatavuus on yha ongelma Eurooppaa hintasensitiivisemmilla
alueilla. Maakaasun hinta palasi sotaa edeltavalle tasolle
Yhdysvalloissa, joka on védhemman altis LNG-markkinoiden
muutoksille. Energiamurrokseen liittyvat investoinnit nousivat
vuonna 2022 maailmanlaajuisesti uuteen ennatykseen, ja
energian varastointia seka puhdasta vetya koskeva
tukipolitiikka on jatkanut kehitystddn taman vuoden
ensimmaisella neljanneksella.

kuukauden ajanjaksolla (26,7 GW syyskuun lopussa). Globaali
tilausmaara sisaltaa kaasuturbiinit ja Wartsilan toimitukset,
joissa voimakone on kooltaan vahintdan 5 MW. Tiedot ovat
peraisin McCoy Power Report -julkaisusta.
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Kestava kehitys

Wartsilalla on erilaisten teknologioidensa ja erikoistuneiden
palveluidensa ansiosta hyvat valmiudet auttaa asiakkaitaan
hiilineutraaliuden tavoittelussa seka varautumaan uusiin
lainsaadannéllisiin vaatimuksiin. Wartsilan tutkimus- ja
tuotekehitystoiminnot keskittyvat jatkossakin edistyksellisten
ymparistoteknologioiden ja -ratkaisujen kehittamiseen.
Wartsilan tavoitteena on, ettd vuoteen 2030 mennessa sen
tuotetarjoma on valmis hiilettdmia polttoaineita varten. Sen
lisaksi, ettd Wartsila edistaa hiilineutraaliustavoitteiden
edistamista asiakkaidensa toiminnassa, se tahtaa myds oman
toimintansa hiilineutraaliuteen.

Wartsila on sitoutunut tukemaan YK:n Global Compact -
aloitteen ihmisoikeuksia, tydvoimaa, ymparistda ja korruption
torjuntaa koskevia perusperiaatteita. Wartsila on myos
sitoutunut tukemaan YK:n kestavan kehityksen tavoitteita,
jotka kasittelevat asioita, joihin Wartsilalla on positiivinen
vaikutus. Tallaisia ovat esimerkiksi puhdas energia,
vahahiilinen merenkulun ekosysteemi ja vastuullinen
liiketoiminta.
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Raportointisegmentti: Wartsila Marine Power

Avainluvut
MEUR 1-3/2023 1-3/2022 Muutos 2022
Tilauskertyma 738 666 11% 2707
josta palvelut 477 414 15% 1685
josta laitteet 260 252 3% 1022
Tilauskanta kauden lopussa 2550 2444 4% 2472
Liikevaihto 640 515 24% 2247
josta palvelut 399 338 18% 1512
josta laitteet 241 176 37% 735
Vertailukelpoinen lilketulos 49 30 63% 179
% liikevaihdosta 7.6 58 8,0
Liiketulos 52 -169 131% -125
% liikevaihdosta 8,2 -32,8 -5,6
Tilauskertyman muutos Liikevaihdon muutos
MEUR 1-3/2023 MEUR 1-3/2023
2022 666 2022 515
Orgaaninen 13% Orgaaninen 27%
Yrityshankinnat ja -myynnit* -1% Yrityshankinnat ja -myynnit* -2%
Valuuttakurssien vaikutus -1% Valuuttakurssien vaikutus -1%
2023 738 2023 640
*Liittyy toiminnan lopettamiseen Venajalla
Kehitys vuosineljanneksittain
MEUR %
800 12,7 131 14,0
700 / 12,0
9,7 N : ]
600 79 8,3 9.1 9,3 9,4 § l 100 '™ Tilauskertyma
500 o X ‘
N . N < 3\ I 8.0 N
ggg § §\§,7 § § § § §\ § 5l 5905 o 76 60 Liikevaihto
\ \ § § \ § § \ 4.0 Vertailukelpoinen liiketulos, %
0 (L L - Vertaiukelp \
100 \ X \ \ \ N \ \ 20 likevaihdosta
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*Qikaistu organisaatiorakenteen muutosten vuoksi

**Qikaistu vastaamaan muuttunutta organisaatiota Voyagen Marine Poweriin integroinnin jalkeen
Ei-vertailukelpoiset kaudet on merkitty viivoitetuilla pylvailla ja katkoviivalla

Taloudellinen kehitys tammi-maaliskuussa

Tilauskertyma kasvoi 11%. Palveluiden tilauskertyma kasvoi
15%. LNG-aluksiin liittyvat palvelut jatkoivat kasvuaan, kun taas
konttialuksiin liittyvat palvelut vahenivat. Palveluiden kysynta

kasvoi my6s offshore-segmentissa alusten liilkenteeseen
palauttamisen ansiosta. Laitteiden tilauskertyma kasvoi 3%
risteily- ja merivoimasegmenttien kasvun ansiosta.

Liikevaihto kasvoi 24% risteilysegmentin palveluiden ja

laitetoimitusten kasvun tukemana.

Vertailukelpoinen liiketulos oli 49 miljoonaa euroa (30) eli
7,6% liikevaihdosta (5,8). Liiketulokseen vaikuttivat
myonteisesti palveluiden hyva kehitys ja Voyage-liiketoiminnan
optimointi. Hinnankorotukset vuoden 2022 jalkipuoliskolla

auttoivat kompensoimaan kustannusten nousun vaikutuksia.

Tulosta rasitti tehdaskapasiteetin matala kayttoaste.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt olivat yhteensa +3

miljoonaa euroa (-199), josta -8 miljoonaa euroa liittyi

moottorituotannon uudelleenjarjestelyyn Euroopassa ja +11
miljoonaa euroa liittyi Zhenjiangin tytaryhtion likvidointiin.

WARTSILA
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Raportointisegmentti: Wartsila Marine Systems

Avainluvut
MEUR 1-3/2023 1-3/2022 Muutos 2022
Tilauskertyma 239 198 21% 654
josta palvelut 67 68 -2% 250
josta laitteet 172 129 33% 404
Tilauskanta kauden lopussa 991 1089 -9% 924
Liikevaihto 158 163 -3% 765
josta palvelut 62 59 6% 231
josta laitteet 96 105 -8% 535
Vertailukelpoinen liiketulos 6 12 -52% 56
% liikevaihdosta 3,7 7,6 7,3
Liiketulos 6 5 15% 48
% liilkevaihdosta 3,9 3,3 6,2
Tilauskertyman muutos Liikevaihdon muutos
MEUR 1-3/2023 MEUR 1-3/2023
2022 198 2022 163
Orgaaninen 30% Orgaaninen 1%
Yrityshankinnat ja -myynnit 0% Yrityshankinnat ja -myynnit 0%
Valuuttakurssien vaikutus -9% Valuuttakurssien vaikutus -4%
2023 239 2023 158

Kehitys vuosineljanneksittain

MEUR %
400 14,0
13,0 12,0 .
300 11,2 10,2 mmm Tilauskertymé

10,0
8,0 Liikevaihto

6,0
Vertailukelpoinen liiketulos, %

<55 6,0 76,5
100 3,740 likevaihdosta
20
0 0,0
)

9,6

9,3
8,0 ~8,6

7.4 [76
200

N Q O N N N N v 12 1 2 el
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N
*Qikaistu organisaatiorakenteen muutosten vuoksi
Taloudellinen kehitys tammi-maaliskuussa
Tilauskertyma kasvoi 21%. Palveluiden tilauskertyma oli Laitteiden liikevaihto laski 8% lahinna pienempien
vakaa. Laitteiden tilauskertyma kasvoi 33%, Gas Solutions - rikkipesurivolyymien vuoksi.

liiketoimintayksikdn myodnteisen kehityksen ansiosta.
Vertailukelpoinen liiketulos oli 6 miljoonaa euroa (12) eli

3,7% liikevaihdosta (7,6). Tulokseen vaikutti myonteisesti
palveluiden hyva kehitys, kun taas kustannusten nousu rasitti
laiteliiketoiminnan kannattavuutta.

Liikevaihto laski 3%. Palveluiden liikevaihto kasvoi 6%
kaikkien liiketoimintayksikdiden hyvan kehityksen ansiosta.
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Raportointisegmentti

: Wartsila Energy

Avainluvut
MEUR 1-3/2023 1-3/2022 Muutos 2022
Tilauskertyma 744 507 47% 2612
josta palvelut 333 242 38% 1062
josta laitteet 411 265 55% 1550
Tilauskertymad, voimalaitokset 487 434 12% 13805
Tilauskertyma, energian varastointi 257 72 256% 807
Tilauskanta kauden lopussa 2483 2442 2% 2376
Liikevaihto 645 535 21% 2721
josta palvelut 258 221 17% 958
josta laitteet 387 314 23% 1763
Liikevaihto, voimalaitokset 394 400 -2% 1946
Liikevaihto, energian varastointi 252 134 87% 775
Vertailukelpoinen lilketulos 33 24 38% 91
% liikevaihdosta 51 4,5 33
% liikevaihdosta, energian varastointi -3 -4
Liiketulos 34 20 70% 82
% liikevaihdosta 5,2 3,7 3,0
Tilauskertyma Energy
1-3/2023 1-3/2022 Muutos
Kaasu, MW 164 326 -50%
Oljy, MW - 122
Varastointi**, MWh 888 310 186%
Muut*, MW o R
*Sisaltaa biopolttoainevoimalaitokset ja aurinkoenergialaitokset
**Vertailukausi on oikaistu nimellistehoksi, joka kuvaa varsinaista laajuutta sopimuksenmukaisen laajuuden sijaan
Tilauskertyman muutos Liikevaihdon muutos
MEUR 1-3/2023 MEUR 1-3/2023
2022 507 2022 535
Orgaaninen 48% Orgaaninen 19%
Yrityshankinnat ja -myynnit* -1% Yrityshankinnat ja -myynnit* 0%
Valuuttakurssien vaikutus 0% Valuuttakurssien vaikutus 2%
2023 744 2023 645
*Liittyy toiminnan lopettamiseen Venajalla
Kehitys vuosineljanneksittain
MEUR %
1100 19 13,0
900 88 96 64 e
59 ) ' m Tilauskertyma
0 g9 40 33 5 4 , - I 4,9 ' 81 50 y
300 J = I ‘1’ ' I I I I ’ 0.9 ' 30 Liikevaihto
100 I I ‘ 0 Vertailukelpoinen liketulos, %
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*Qikaistu organisaatiorakenteen muutosten vuoksi

Taloudellinen kehitys tammi-maaliskuussa

Tilauskertyma kasvoi 47%. Palveluiden tilauskertyma kasvoi
38%. Kasvu johtuu paaasiassa varaosamyyntia tukeneista

suotuisammista huoltovaleistd, merkittavasta
modernisointiprojektista seka pitkdkestoisten
uusimisista. Laitteiden tilauskertyma kasvoi 5

varastointiliiketoiminnan kasvun tukemana. Voimalaitosten
tilauskertyma pieneni, mihin vaikutti kaasun hintaan ja

saatavuuteen liittyva epavarmuus.

liikevaihto laski. Palveluiden liikevaihto kasvoi 17%
suotuisampien huoltovalien ansiosta. Laitteiden liikevaihto
kasvoi 23%.

sopimusten

5% energian Vertailukelpoinen liiketulos oli 33 miljoonaa euroa (24) eli

5,1% liikevaihdosta (4,5). Kasvun taustalla olivat korkeat
palveluvolyymit ja energian varastointiliiketoiminnan parempi
kannattavuus. Kustannusten nousu rasitti yha
voimalaitosliiketoiminnan kannattavuutta.

Liikevaihto kasvoi 21%. Kasvu tuli padasiassa energian
varastoinnista ja palveluista, kun taas voimalaitoksissa

WARTSILA
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Muut liiketoiminnot; Wartsila Portfolio Business

Avainluvut

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 Muutos 2022
Tilauskertyma 18 10 86% 102
Tilauskanta kauden lopussa 129 132 -2% 134
Liikevaihto 21 18 16% 109
Vertailukelpoinen lilketulos 0 -1 132% 0
% liikevaihdosta 1,2 -4,4 -0,3
Liiketulos 0 -3 109% -30
% liikevaihdosta 1,2 -16,5 -27,9

Taloudellinen kehitys tammi-maaliskuussa

Tilauskertyma kasvoi 86%. Kasvu oli voimakkainta Water &
Waste -liiketoimintayksikdssa.

Liikevaihto kasvoi 16%.

Vertailukelpoinen liiketulos oli 0 miljoonaa euroa (-1) eli
1,2% liikevaihdosta (-4,4).

WARTSILA
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Riskit ja liiketoiminnan epavarmuustekijat

Yleinen makrotaloudellinen ymparisto

Edelleen jatkuva Ukrainan sota on aiheuttanut eri
hyddykkeiden kysyntaan ja tarjontaan liittyvia
maailmanlaajuisia riskeja seka geopoliittiseen jakautumiseen
liittyvia riskeja ja kasvattanut makrotalouden nakymien yleista
epavarmuutta. Globaalisti liiketoimintaan vaikuttavat jatkuvat
inflaatiopaineet, kauppavirtojen ja -volyymien muutokset,
korkeammat rahoituskustannukset ja rahoituksen heikentynyt
saatavuus, Kiinan taloutta koskevat huolet seka olemassa
olevat ja suunnitellut Venajan vastaiset pakotteet. Kaikki nama
ovat omiaan jarruttamaan talouskasvua maailmanlaajuisesti.

Merenkulkumarkkinat

Merenkulku- ja laivanrakennusalaan kohdistuu viranomaisten,
rahoittajien ja loppuasiakkaiden taholta kasvavaa painetta
kehittaa toimintaa kohti hiilineutraaliutta.
Tarkoituksenmukaisen tulevan teknologian kehitykseen ja
kayttdéonottoon liittyvat epavarmuustekijat seka muutosta
tukevien riittavien saantelypohjaisten ja taloudellisten
kannustimien tai mekanismien puuttuminen voivat vaikuttaa
varustamoiden ja laivayhtididen halukkuuteen investoida niin
uusiin kuin olemassa oleviin aluksiin.

Korkeana pysyva inflaatio ja talouden hidastuminen ovat
heikentaneet ihmisten kykya ja halua matkustaa ja polttoaine-,
kaytto- ja rahoituskustannukset ovat nousseet, mika aiheuttaa
riskeja varustamoiden ja laivaoperaattoreiden liiketoiminnan
kannattavuudelle. Pahasti velkaantuneet varustamot tai

Energiamarkkinat

Energiamarkkinoita luonnehtii vahvasti siirtyma uusiutuviin
energianlahteisiin, esimerkiksi tuuli- ja aurinkovoimaan.
Taman muutoksen vauhti on tarkein akkuvarastointi- ja
saatdvoimateknologioiden kehitysta tukeva tekija. Uudet
tekniset innovaatiot seka polttoaineiden ja raaka-aineiden
hinnat ja saatavuus vaikuttavat liiketoimintaamme suoraan
valikoimamme kilpailukyvyn ja valillisesti energiamurroksen
kautta. Samaan tapaan energia- ja sahkdmarkkinoihin liittyva
politiikka vaikuttaa suoraan ja valillisesti tulevaisuuden
energiakapasiteettiin ja tuotantomuotojen jakaumaan. Viime

Oikeusjutut

Konserni on vastaajana eraissa oikeusjutuissa, jotka liittyvat
sen normaaliin liikketoimintaan. Oikeusjutut koskevat muun
muassa sopimus- ja muita vastuita, tydsuhdeasioita,
omaisuusvahinkoja seka saantelyasioita. Konserni saa ajoittain
erisuuruisia ja vaihtelevassa maarin perusteltuja
korvausvaatimuksia. Erds saaduista vaatimuksista on erityisen
suuri. Konsernin periaatteisiin kuuluu varausten tekeminen

Minka tahansa edella mainitun tekijan karjistyminen voi
entisestaan lisata Wartsilan tarjoamien laitteiden ja
palveluiden kysyntaan liittyvaa epavarmuutta. Lisaksi
geopoliittisen ymparistdn arvaamattomuus seka mahdolliset
lisapakotteet tai saarrot muodostavat riskin yhtion
asiakassuhteille ja kansainvaliselle liiketoiminnalle. Datan
kayttd lisaantyy merenkulussa ja laivanrakennuksessa seka
energiamarkkinoilla nopeasti, mika tarkoittaa, etta kyberuhkat
voivat aiheuttaa liilketoiminnalle erilaisia taloudellisia,
operatiivisia tai mainehaittoja.

operaattorit eivat valttamatta kesta rahoituskustannusten
kasvun, odotuksia hitaamman kysynnan kasvun tai
luottoluokituksen laskun aiheuttamaa potentiaalista riskia.
Offshore-6ljy- ja -kaasuteollisuudessa raakadljyn pitkan
aikavalin kysyntakehitykseen liittyva epavarmuus ja 6ljyn
hintavaihtelut pakottavat isot 6ljy-yhtiot arvioimaan uudelleen
seka etsintainvestointejaan etta operatiivisia kustannuksiaan.
Mahdolliset muutokset siind, kohdistetaanko investointeja
perinteiseen 6ljyn ja kaasun offshore-tuotantoon ja etsintdan
vai uusiutuvaan energiaan, voivat rajoittaa porausyksikodiden ja
tukialusten kysyntaa. Oljyn hintavaihtelulla ja laivapolttoéljyn
mahdollisilla toimitushairidilla voi myds olla merkittava
vaikutus vaharikkisen ja rikkipitoisen polttoaineen valiseen
hintaeroon, mika voi heikentaa rikkipesuri-investointien
perusteita.

vuodet ovat korostaneet geopolitilkkan merkitysta
energiamarkkinapolitiikalle ja investointipaatoksille. Tiettyjen
raaka-aineiden toimitusketjujen keskittyminen ja kirea
kilpailutilanne aiheuttavat suoria riskeja Energy-
liiketoiminnalle. Lisdksi mihin tahansa edella mainittuun
tekijaan liittyvalla epavarmuudella on tapana viivastyttaa
investointipaatoksia, kuten Covid-19-pandemia, sota
Ukrainassa seka makrotalouden viimeaikainen kehitys ovat
osoittaneet.

vaatimusten seka oikeudenkdyntien ja valimiesmenettelyjen
varalta silloin, kun epasuotuisa lopputulos on todennakaéinen
ja kulujen suuruus voidaan kohtuullisella varmuudella arvioida.

Vuosikertomus sisaltad perusteellisemman kuvauksen
Wartsilan riskeista ja riskienhallinnasta.

WARTSILA
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Merkittavia tapahtumia tammi-maaliskuussa

Muutokset ylimmassa johdossa

Helmikuussa Wartsila ilmoitti nimittdvansa Saara Tahvanaisen kesakuun 2023 loppuun mennessa, ja han raportoi Wartsilan
markkinointi- ja viestintdjohtajaksi ja Wartsilan johtokunnan konsernijohtaja Hakan Agnevallille. Tahvanaisen edeltja Atte
jaseneksi. Tahvanainen aloittaa tehtdvassaan viimeistaan Palomaki jatti tehtavansa Wartsilassa valittdmasti.

Varsinaisen yhtiokokouksen paatdkset

Wartsilan 9.3.2023 pidetty varsinainen yhtiokokous vahvisti Lue lisaa varsinaisen yhtidkokouksen tekemista paatoksista
tilinpaatoksen, kasitteli toimielinten palkitsemisraportin 2022 Wartsilan verkkosivuilta.

seka myonsi hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle

vastuuvapauden tilivuodelta 2022.

Osingonjako
Yhtidkokous vahvisti hallituksen ehdotuksen, etta osinkoa Osingon ensimmainen era 0,13 euroa/osake maksettiin
maksetaan kahdessa erdssa yhteensa 0,26 euroa/osake. 20.3.2023 ja toinen era 0,13 euroa/osake maksetaan 20.9.2023.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Wartsilan osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsingissa tammi- nailla vaihtoehtoisilla kaupankayntipaikoilla yhteensa 35 998
maaliskuussa 78 696 128 kappaletta. Vaihdettujen osakkeiden 787 kappaletta.

arvo oli 689 miljoonaa euroa. Wartsilan osakkeilla kaydaan
kauppaa myos vaihtoehtoisilla kaupankayntipaikoilla, kuten
CBOE DXE:ssa, Turquoisessa ja BATS:ssa. Osakkeita vaihdettiin

Wartsilan ulkona olevien osakkeiden maara 31.3.2023 oli 590
023 390, josta omien osakkeiden maara oli 1 700 000.

Raportointikauden jalkeiset tapahtumat

Helmikuussa Wartsila tiedotti suunnittelevansa rakenteellisia Business -liiketoimintaan seka Marine Electrical
muutoksia selkeyttadkseen merenkulun tuotevalikoimaansa Systems -liiketoimintayksikon siirtdminen Marine
seka parantaakseen kannattavuutta. Suunnitelmiin kuuluu Systems -liiketoiminnasta Portfolio Business -liiketoimintaan.

Voyage-liiketoimintayksikdn osan siirtaminen Portfolio
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Wartsilan osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2023

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin
(Osavuosikatsaukset) mukaisesti noudattaen samoja
laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmia kuin vuoden 2022

Arvioiden kaytto

Tilinpaatoksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttaa yrityksen
johdolta harkintaan perustuvia ratkaisuja seka arvioita ja
oletuksia, jotka vaikuttavat taseen varoihin ja velkoihin seka
muihin tietoihin, kuten ehdollisten varojen ja velkojen
raportointiin seka tuottojen ja kulujen maariin. Vaikka nama
jatkuvan arvioinnin alla olevat harkintaan perustuvat ratkaisut
ja arviot pohjautuvat johdon kokemukseen menneesta seka
parhaaseen nakemykseen nykyhetken tapahtumista ja
tulevasta, lopputulemat saattavat erota arvioista.

tilinpaatoksessa lukuun ottamatta alla mainittuja uusia ja
muutettuja IFRS-standardeja. Kaikki luvut on py®éristetty, joten
yksittaisten lukujen summa voi poiketa esitetysta summasta.

Olennaisimpia Wartsilan johdon harkintaan perustuvia arvioita
ja oletuksia edellyttavia eria ovat esimerkiksi myyntituottojen
tuloutus erityisesti pitkaaikaisten hankkeiden ja sopimusten
osalta, arvonalentumistestaus, myyntisaamisten, sopimukseen
perustuvien varojen seka vaihto-omaisuuden arvostaminen,
vuokrasopimusten vuokra-aikojen maarittely, elake-
etuusvelvoitteet, takuuvarausten ja oikeudenkaynteihin
liittyvien varausten kirjaaminen seka epavarmat veropositiot.
Lisaksi myytavana olevien omaisuuserien arvostaminen
edellyttaa harkintaa.

Omana padaomana maksettavat osakeperusteiset maksut

Wartsilalla on pitkaaikaisia palkitsemisjarjestelmia, jotka
voidaan suorittaa osakkeina. Nama ehdollisesti liikkeeseen
laskettavat osakkeet lasketaan liikkeeseen, kun tietyt
ennaltamadritellyt ehdot palkitsemisjarjestelmdassa tayttyvat
palkitsemisjarjestelman ehdoissa asetetun aikaikkunan

puitteissa. Jos suoritus tapahtuisi raportointipdivana, siita
seuraisi 160 213 osakkeen liikkeeseenlasku. Naita osakkeita
pidetaan potentiaalisina kantaosakkeina, joilla on laimentava
vaikutus EPS:iin.

Ulkona olevien osakkeiden lukumééran painotettu keskiarvo kauden aikana 590 023 390
Laimentavien potentiaalisten kantaosakkeiden lukumaaran painotettu keskiarvo kauden aikana 160 213

Laimennetun EPS:in laskennassa kaytettava ulkona olevien osakkeiden lukumaéaran painotettu

keskiarvo kauden aikana 590 183 603

Uudet ja muutetut IFRS-standardit

Konserni otti vuonna 2023 kayttéon seuraavat IASB:n
julkaisemat uudet ja muutetut standardit:

Muutokset standardiin IAS 1 Tilinpaatoksen esittaminen ja IFRS
Practice Statement 2:een. Muutokset IAS 1:een edellyttavat
yhteison esittdvan olennaiset laatimisperiaatteet merkittavien
laatimisperiaatteiden sijaan. Muutokset IFRS Practice
Statement 2:een sen sijaan antavat ohjeistusta esitettdvien
laatimisperiaatteiden olennaisuuden arviointiin. Vaikutus
konsernitilinpaatokseen ei ole merkittava.

Muutokset standardiin IAS 12 Tuloverot edellyttavat yhtididen
kirjaavan vuokrien ja kdytosta poistamisesta johtuvien
velvoitteiden alkuperdisen kirjaamisen yhteydessa myods
laskennallisia veroja, jos ne aiheuttavat yhta suuret
veronalaiset ja verotuksessa vdahennyskelpoiset véliaikaiset
erot.

Muutosten seurauksena tuloveroja ja laskennallisia veroja on
oikaistu vertailukauden 2022 osalta. Vaikutus
konsernitilinpaatokseen ei ole merkittava.

IFRS 17 Vakuutussopimukset koskee kaikentyyppisia
vakuutussopimuksia rilppumatta vakuutuksenantajan tyypista
seka tiettyja takuita ja rahoitusinstrumentteja, joissa on
harkinnanvaraisia osallistumisominaisuuksia. Yleisena
tavoitteena on yhdenmukaistaa vakuutussopimusten
kirjanpitokasittelya. Vaikutus konsernitilinpaatdkseen ei ole
merkittava.

Muutokset standardiin IAS 8 Tilinpaatdksen
laatimisperiaatteet, kirjanpidollisten arvioiden muutokset ja
virheet selventavat seka kirjanpidollisten arvioiden etta niiden
muutosten maaritelmid. Lisaksi muutokset selventévat sitd,
miten kirjanpidollisten arvioiden muutokset eroavat
laatimisperiaatteiden muutoksista ja virheiden korjauksista. Ei
vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

Konserni ottaa vuonna 2024 tai myohemmin kaytto6n
seuraavat IASB:n julkaisemat muutetut standardit:

Muutoksilla* standardiin IAS 1 Tilinpaatoksen esittaminen
selvennetaan velkojen luokittelua joko lyhytaikaisiksi tai
pitkaaikaisiksi tilikauden lopussa olevien oikeuksien mukaan.
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Yhtion odotuksilla tai tilinpaatdspaivan jalkeisilla tapahtumilla
ei ole vaikutusta luokitteluun. Muutoksilla ei tule olemaan
vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

Muutokset* standardiin IFRS 16 Vuokrasopimukset tarkentavat
vuokrasopimusvelan madrittelyvaatimuksia myynti- ja
takaisinvuokraustilanteessa. Muutoksilla ei tule olemaan
vaikutusta konsernitilinpaatokseen.

Muilla uusilla tai muutetuilla standardeilla ja tulkinnoilla, jotka
eivat ole vield voimassa, ei odoteta olevan merkittavaa
vaikutusta konsernitilinpaatokseen tai muihin esitettaviin
tietoihin.

* Kyseista saannosta ei ole hyvaksytty sovellettavaksi EU:ssa
31.3.2023.

Tata osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu.
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Konsernin tuloslaskelma

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Liikevaihto 1465 1231 5842
Liiketoiminnan muut tuotot 27 12 70
Kulut -1363 -1268 -5 668
Tuotot nettopositioiden suojista -5 -12
Poistot ja arvonalentumiset -33 -122 -263
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 1 6
Liiketulos 92 -147 -26
Rahoitustuotot ja -kulut -8 -6
Tulos ennen veroja 84 -147 -32
Tuloverot -23 5 -26
Raportointikauden tulos 61 -142 -58

Jakautuminen:

emoyhtidn osakkeenomistajat 55 -143 -64
maardysvallattomat omistajat 6 1 6
61 -142 -58

Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos:
Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa 0,09 -0,24 -0,11
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa 0,09 -0,24 -0,11

Laaja tuloslaskelma

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Raportointikauden tulos 61 -142 -58

Muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen:

Erét, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisen nettovelan uudelleenmadarittamisesta johtuvat erat 39
Verot eristd, joita ei siirretd tulosvaikutteisiksi -8
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi, yhteensa 31

Erdt, jotka saatetaan myohemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot

emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva osuus -21 10 -31

maaraysvallattomien omistajien osuus -1

siirretty tuloslaskelmaan -1 -2
Osakkuus- ja yhteisyritysten osuus laajasta tuloksesta 1 -1
Rahavirran suojaukset -4 13 35
Verot eristd, jotka saatetaan mydhemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi 1 -3 -8
Erédt, jotka saatetaan myohemmin siirtda tulosvaikutteisiksi, yhteensa -36 22 -7
Raportointikauden muut laajan tuloksen erédt verojen jalkeen -36 22 23
Raportointikauden laaja tulos yhteensa 25 -120 -35

Laajan tuloksen jakautuminen:

emoyhtion osakkeenomistajat 24 -120 -34
maadrdysvallattomat omistajat 1 -1
25 -120 -35
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Konsernin tase

MEUR 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hyddykkeet 1680 1703 1680
Aineelliset hyddykkeet 302 316 304
Kayttéoikeusomaisuuserat 267 249 258
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa 29 28 29
Muut sijoitukset 19 18 19
Laskennalliset verosaamiset 193 187 197
Muut saamiset 80 50 71
Pitkaaikaiset varat yhteensa 2571 2550 2558

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1421 1210 1361
Muut saamiset 2144 1873 2174
Rahavarat 439 700 461
Lyhytaikaiset varat yhteensa 4004 3783 3997
Myytavana olevat omaisuuserat 52 1 54
Varat yhteensa 6 627 6 335 6 608

Oma paaoma

Osakepadaoma 336 336 336
Muu oma padgoma 1672 1719 1800
Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma 2008 2055 2136
Maaraysvallattomien omistajien osuus 7 9 12
Oma paaoma yhteensa 2014 2 064 2148

Pitkaaikaiset velat

Vuokrasopimusvelat 232 212 223
Muut korolliset velat 413 609 517
Laskennalliset verovelat 48 61 65
Muut velat 251 262 240
Pitkaaikaiset velat yhteensa 943 1143 1044

Lyhytaikaiset velat

Vuokrasopimusvelat 44 43 43
Muut korolliset velat 233 118 166
Muut velat 3372 2966 3185
Lyhytaikaiset velat yhteensa 3649 3127 3394
Velat yhteensa 4593 4271 4438
Myytavana oleviin omaisuuseriin liittyvat velat 20 22
Oma paaoma ja velat yhteensa 6 627 6 335 6 608
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Konsernin rahavirtalaskelma

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Liiketoiminnan rahavirta:
Raportointikauden tulos 61 -142 -58
Oikaisut:
poistot ja arvonalentumiset 33 122 263
rahoitustuotot ja -kulut 8 6
aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden myyntivoitot ja -tappiot ja muut oikaisut 2 23
osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista -1 -6
tuloverot 23 -5 26
muut oikaisut, joilla ei ole rahavirtavaikutusta -8 97 26
Liiketoiminnan rahavirta ennen kdyttopadoman muutosta 116 74 281
Kayttépadoman muutos 58 -169 -259
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja 173 -95 22
Rahoituserat ja verot -28 -27 -84
Liiketoiminnan rahavirta 145 -122 -62

Investointien rahavirta:

Investoinnit osakkeisiin ja yrityshankinnat -1 -5
Nettoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyodykkeisiin -31 -34 -138
Tytar- ja osakkuusyhtiéosakkeiden ja muiden sijoitusten myynnit -9
Investointien rahavirta -31 -34 -151

Rahoituksen rahavirta:

Takaisinmaksut maardysvallattomille omistajille -5

Pitkdaikaisten lainojen takaisinmaksut ja muut muutokset -108 -50 -145
Lyhytaikaisten lainojen muutos ja muut muutokset 47 -2 1
Maksetut osingot -68 -59 -145
Rahoituksen rahavirta -134 -111 -289
Rahavarojen muutos, lisdys (+)/vdhennys (-) -20 -267 -501
Rahavarat raportointikauden alussa* 464 964 964
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -4 3 1
Rahavarat raportointikauden lopussa* 440 700 464

* Rahavarat sisaltavat myytavéané oleviin omaisuuseriin liittyvat rahavarat.
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Laskelma oman padoman muutoksista

Maarays-
vallattomien Oma
omistajien padaoma
Emoyhtién omistajille kuuluva oma paaoma osuus Yyhteensa
Etuuspoh-
jaisen net-
tovelan uu-
delleen-
madaritta-
Arvon- misestd Kertyneet
Osake- Ylikurssi- Muunto- muutos- johtuvat voitto-
MEUR paaoma rahasto erot rahasto erat varat
Oma padoma 31.12.2022 336 61 -156 9 -5 1889 12 2146
Oikaisu IAS 12:n mukaisesti 1 1
Oma padoma 1.1.2023 336 61 -156 9 -5 1891 12 2148
Raportointikauden laaja tulos
yhteensa -28 -3 55 1 25
Muut muutokset -5 -5
Liiketoimet emoyhtién
osakkeenomistajien ja
madaraysvallattomien omistajien
kanssa
Maksetut osingot -153 -154
Osakeperusteiset maksut 1 1
Oma pddoma 31.3.2023 336 61 -183 6 -5 1793 7 2014
Maarays-
vallattomien Oma
omistajien paaoma
Emoyhtién omistajille kuuluva oma pdaoma osuus Yyhteensa
Etuuspoh-
jaisen net-
tovelan uu-
delleen-
maaritta-
Arvon- misesta Kertyneet
Osake- Ylikurssi- Muunto- muutos- johtuvat voitto-
MEUR pdaoma rahasto erot rahasto erat varat
Oma padoma 31.12.2021 336 61 -122 -18 -36 2094 8 2323
Oikaisu IAS 12:n mukaisesti 1 1
Oma paaoma 1.1.2022 336 61 -122 -18 -36 2095 8 2324
Raportointikauden laaja tulos
yhteensa 11 11 -143 1 -120
Liiketoimet emoyhtion
osakkeenomistajien ja
madraysvallattomien omistajien
kanssa
Maksetut osingot -142 -1 -142
Osakeperusteiset maksut 2 2
Oma pddoma 31.3.2022 336 61 -111 -7 -36 1812 9 2064
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Segmentti-informaatio

Wartsilan raportoitavat segmentit ovat Marine Power, Marine 1.1.2023 alkaen Voyage-liiketoiminta on integroitu osaksi
Systems ja Energy. Lisaksi Portfolio Business raportoidaan Marine Power -liiketoimintaa. Vertailukauden 2022
muina liiketoimintoina. segmenttiluvut on oikaistu vastaamaan nykyista

organisaatiorakennetta.

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Liikevaihto
Marine Power 640 515 2247
Marine Systems 158 163 765
Energy 645 535 2721
Portfolio Business 21 18 109
Yhteensa 1465 1231 5842

Poistot ja arvonalentumiset

Marine Power -20 -108 -193
Marine Systems -5 -5 -18
Energy -8 -8 -33
Portfolio Business -1 -19
Yhteensa -33 -122 -263

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista

Marine Power 1 6
Yhteensa 1 6
Liiketulos

Marine Power 52 -169 -125

Marine Systems 6 5 48

Energy 34 20 82

Portfolio Business -3 -30
Yhteensa 92 -147 -26

Liiketulos prosentteina liikevaihdosta (%)

Marine Power 8,2 -32,8 -5,6
Marine Systems 3.9 3.3 6,2
Energy 52 3,7 3,0
Portfolio Business 1,2 -16,5 -27,9
Yhteensa 6,3 -11,9 -0,4

Vertailukelpoinen liiketulos

Marine Power 49 30 179
Marine Systems 6 12 56
Energy 33 24 91
Portfolio Business -1

Yhteensa 88 65 325

Vertailukelpoinen liiketulos prosentteina liikevaihdosta (%)

Marine Power 7.6 58 8,0
Marine Systems 3,7 7,6 7,3
Energy 5,1 4,5 3.3
Portfolio Business 1,2 -4,4 -0,3
Yhteensa 6,0 5,3 5,6

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Eurooppa 448 423 1718
Aasia 357 311 1482
Amerikka 505 376 2062
Muut 154 121 580
Yhteensa 1465 1231 5842
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Palveluiden liikevaihto

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Liikevaihto
Marine Power, palvelut 399 338 1512
Marine Systems, palvelut 62 59 231
Energy, palvelut 258 221 958
Portfolio Business, palvelut 17 14 75
Yhteensa 736 631 2775

Tuloksen maareet ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA 93 72 349
Hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot -5 -7 -23
Vertailukelpoinen liiketulos 88 65 325
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat:
Henkildston véhentamiseen liittyvat kulut -51
Arvonalentumiset ja alaskirjaukset -180 -162
Luovutusvoitot ja -tappiot omaisuuserista 11 -2 -24
Muut kulut -8 -30 -115
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat yhteensa 4 -212 -351
Liiketulos 92 -147 -26

Tilinpaatods sisaltaa 8 miljoonaa euroa kuluja liittyen
moottorituotannon uudelleenjarjestelyyn Euroopassa seka 11

Myytavana olevat omaisuuserat

Wartsila on luokitellut American Hydro -liiketoimintayksikon
seka tietyt pitkaaikaiset varat liittyen nelitahtimoottoreiden
tuotannon paattymiseen Triestessa, Italiassa, myytavana
oleviksi omaisuuseriksi.

Joulukuussa 2022 Wartsila ilmoitti myyvansa American
Hydro -liiketoimintansa Enprotech Corp:lle. Myynnin
vaikutuksen raportointikauden 2023 tulokseen ei odoteta
olevan olennainen. Myynti odotetaan saatavan paatokseen

miljoonaa euroa tuottoja liittyen konsernin tytaryhtion,
Wartsila-CME Zhenjiang Propeller Co. Ltd.:n likvidointiin.

vuoden 2023 ensimmaisellad puoliskolla. American
Hydro -liiketoimintayksikké kuuluu Portfolio Businessiin.

Heindkuussa 2022 Wartsila ilmoitti suunnittelevansa
tuotannon alasajoa Triestessa, Italiassa ja
nelitahtimoottoreidensa Euroopan tuotannon keskittamista
Vaasaan. Triesten moottorituotanto kuuluu Marine Poweriin.

Myytdvana olevat omaisuuserdt on arvostettu kirjanpitoarvoon
tai kaypaan arvoon, kumpi naista on alempi.
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Myyntituottojen jaottelu

Asiakassopimuksista johtuvia myyntituottoja kirjataan seka
ajan kuluessa etta yhtena ajankohtana seuraaviin
tulotyyppeihin jaoteltuna.

Liikevaihto tulotyypeittdin ja suoritevelvoitteiden tayttamisen ajankohta

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Yhtena ajankohtana

Tuotteet 375 328 1353

Tuotteet ja palvelut 157 126 599

Projektit 323 199 1235
Yhteensa 855 653 3187
Ajan kuluessa

Projektit 455 438 2054

Pitkaaikaiset sopimukset 155 141 602
Yhteensa 610 579 2655
Yhteensa 1465 1231 5842

Tuotemyynnit koostuvat varaosien ja standardilaitteistojen
myynneista, joista tuotot kirjataan silla hetkelld, kun tuotteiden
hallinta luovutetaan asiakkaalle, yleensa tavaroiden
toimittamisen yhteydessa.

Tuotteet ja palvelut -tyyppiset tulot liittyvat lyhytaikaisiin
palvelusuorituksiin, joihin sisaltyy palvelun ja laitteiden
yhdistelman toimittaminen. Tuotto kirjataan silla hetkella, kun
palvelu suoritetaan.

Projekteja on seka lyhyt- etta pitkaaikaisia. Sopimusehdoista ja
sopimuksen kestosta riippuen tuloutus tapahtuu joko ajan

Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet

kuluessa tai yhtena ajankohtana. Laajamittaisissa,
insindoritekniikkaa vaativissa jarjestelma- tai laitetoimituksissa,
kuten voimaloissa ja kaasuratkaisujen toimitussopimuksissa,
tuloutus tapahtuu ajan kuluessa. Raataloidyt
laitetoimitusprojektit tuloutetaan yhtena ajankohtana kun
maaraysvalta siirtyy asiakkaalle, yleensa toimituksen
yhteydessa. Palvelutoimintaan liittyvista projekteista, kuten
modernisointi- ja parannusprojekteista, myyntituotot kirjataan
ajan kuluessa.

Pitkaaikaiset sopimukset sisaltavat pitkaaikaiset kaytto- ja
huoltosopimukset, jotka tuloutetaan ajan kuluessa.

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Aineettomat hyodykkeet

Kirjanpitoarvo 1.1. 1680 1776 1776
Valuuttakurssimuutokset -10 5 -21
Yrityshankinnat ja -myynnit 8
Lisdykset 20 17 85
Poistot ja arvonalentumiset -13 -94 -139
Vahennykset ja uudelleenryhmittelyt 3 -28
Kirjanpitoarvo raportointikauden lopussa 1680 1703 1680
Aineelliset hyddykkeet

Kirjanpitoarvo 1.1. 304 312 312
Valuuttakurssimuutokset -1 1 1
Lisdykset 1 17 72
Poistot ja arvonalentumiset -10 -15 -59
Vahennykset ja uudelleenryhmittelyt -3 -21
Kirjanpitoarvo raportointikauden lopussa 302 316 304

Ylimaarainen liikearvon arvonalentumistestaus rahavirtaa tuottavalle yksikédlle Voyage

1.1.2023 alkaen Voyage-liiketoiminta on integroitu osaksi

Marine Power -liiketoimintaa. Uuden organisaatiorakenteen
vuoksi Wartsila suoritti liikearvon arvonalentumistestauksen
my6s vuoden 2023 ensimmaisella neljannekselld rahavirtaa

tuottavalle yksikolle (RTY) Voyage. Liikearvon testauksen
tuloksena arvonalentumistappiota ei tunnistettu RTY:lle
raportointikaudella, joka paattyi 31.3.2023. Koska Voyage on
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integroitu Marine Poweriin, jatkossa liikearvon
arvonalentumistestaus suoritetaan vain Marine Power -tasolla.

Vuokrasopimukset

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Maa-alueet ja rakennukset, kayttooikeusomaisuuserat
Kirjanpitoarvo 1.1. 248 181 181
Valuuttakurssimuutokset -2 -1
Yrityshankinnat ja -myynnit -3
Lisdykset 22 67 118
Poistot ja arvonalentumiset -1 -1 -43
Vahennykset ja uudelleenryhmittelyt -5
Kirjanpitoarvo raportointikauden lopussa 258 238 248
Koneet ja kalusto, kiyttdoikeusomaisuuserat
Kirjanpitoarvo 1.1. 10 11 11
Lisdykset 1 2 6
Poistot ja arvonalentumiset -1 -2 -6
Kirjanpitoarvo raportointikauden lopussa 9 11 10
Vuokrasopimusvelat
Kirjanpitoarvo 1.1. 266 197 197
Valuuttakurssimuutokset -2 -2
Yrityshankinnat ja -myynnit -2
Lisdykset 24 69 123
Maksut -12 -1 -46
Muut oikaisut -4
Kirjanpitoarvo raportointikauden lopussa 276 255 266
Tuloslaskelmaan kirjatut maarat
Poistot ja arvonalentumiset -12 -12 -49
Korkokulut -2 -1 -4
Kulut - lyhytaikaiset vuokrasopimukset -8 -7 -28
Kulut - arvoltaan vahaisia omaisuuseria koskevat vuokrasopimukset -2 -1 -6
Muuttuvat vuokrakulut -3 -1 -8
Bruttoinvestoinnit
MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Osakkeet ja yrityshankinnat 1 5
Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet 32 34 156
Yhteensa 32 35 161
WARTSILA 23



Wartsila Oyj Abp

Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2023

Korolliset nettovelat

MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat 232 212 223
Muut pitkaaikaiset korolliset velat 413 609 517
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 44 43 43
Muut lyhytaikaiset korolliset velat 233 118 166
Korolliset velat yhteensa 921 982 949
Korolliset saamiset -4 -5 -4
Rahavarat -439 -700 -461
Myytdvana oleviin omaisuuseriin liittyvat rahavarat -1 -3
Korolliset saamiset yhteensa -444 -706 -468
Korolliset nettovelat yhteensa 477 276 481
Tunnuslukuja
1-3/2023 1-3/2022 2022
Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa 0,09 -0,24 -0,11
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa 0,09 -0,24 -0,11
Oma paaoma/osake, euroa 3,40 3,48 3,62
Omavaraisuusaste, % 33,4 35,3 35,3
Nettovelkaantumisaste 0,24 0,14 0,23
Sijoitetun padoman tuotto (ROI), % 8,1 4,6 0,1
Oman paaoman tuotto (ROE), % 71 1,3 -2,6
Tunnusluvut sisaltadvat myytavéana oleviin omaisuuseriin liittyvét varat ja velat.
Henkilosto
1-3/2023 1-3/2022 2022
Keskimaarin 17 674 17 303 17 482
Raportointikauden lopussa 17713 17 351 17 581
Vastuusitoumukset
MEUR 1-3/2023 1-3/2022 2022
Kiinteistokiinnitykset 10 10 10
Yrityskiinnitykset ja muut sitoumukset ja vakuudet 17 8 17
Yhteensa 27 18 27
Takaukset ja vastuusitoumukset
samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta 1013 992 1037
Vuokrasopimusvelkojen nimellisarvot
Velat vuokrasopimuksista, joissa kohdeomaisuuseran arvo on vahadinen 11 9 11
Velat lyhytaikaisista vuokrasopimuksista 3 3 3
Vield alkamattomat vuokrasopimukset, joihin Wartsila on sitoutunut 21 1 14
Jadnnosarvotakuu 20 90 90
Yhteensa 1138 1094 1155
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Johdannaisten nimellisarvo

MEUR Kokonaismaara josta suljettu
Ei-toimitettavat termiinit (NDF) 5
Koronvaihtosopimukset 175
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 138
Valuuttatermiinit 2028 1200
Yhteensa 2 346 1200
Lisaksi konsernilla oli kuparijohdannaisia 1 315 tonnia.
Kayvat arvot
Arvostus kdypaan arvoon raportointikauden lopussa:

Tase-erien

kirjanpito-
MEUR arvot Kaypa arvo
Rahoitusvarat
Muut sijoitukset (taso 3) 19 19
Korolliset sijoitukset, pitkaaikaiset (taso 2) 4 4
Muut saamiset, pitkdaikaiset (taso 2) 1 1
Johdannaiset (taso 2) 42 42
Rahoitusvelat
Korolliset velat, pitkaaikaiset (taso 2) 644 632
Johdannaiset (taso 2) 29 29

Raportointikauden jalkeiset tapahtumat

Helmikuussa Wartsila tiedotti suunnittelevansa rakenteellisia
muutoksia selkeyttdakseen merenkulun tuotevalikoimaansa
seka parantaakseen kannattavuutta. Suunnitelmiin kuuluu
Voyage-liiketoimintayksikdn osan siirtaminen Portfolio

Kvartaalitunnuslukuja

Business -liiketoimintaan seka Marine Electrical

Systems -liiketoimintayksikon siirtdminen Marine
Systems -liiketoiminnasta Portfolio Business -liilketoimintaan.

1-3/ 10-12/ 7-9/  4-6/ 1-3/  10-12/ 7-9/  4-6/ 1-3/
MEUR 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021 2021 2021
Tilauskertyma
Marine Power 738 745 671 625 666 659 443 463 446
Voyage 93 53 60 86
Marine Systems 239 190 126 140 198 308 191 183 153
Energy 744 646 805 654 507 1031 486 433 493
Portfolio Business 18 57 13 22 10 59 14 14 66
Yhteensa 1739 1638 1616 1440 1380 2150 1186 1154 1244
Tilauskanta raportointikauden lopussa
Marine Power 2550 2472 2 456 2287 2444 1994 1930 1860 1882
Voyage 288 280 295 305
Marine Systems 9291 924 953 1013 1089 1042 944 912 887
Energy 2483 2376 2702 2506 2442 2393 2056 2035 2029
Portfolio Business 129 134 118 131 132 142 115 135 297
Yhteensa 6153 5906 6229 5936 6107 5859 5325 5238 5399
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1-3/ 10-12/ 7-9/ 4-6/ 1-3/ 10-12/ 7-9/ 4-6/ 1-3/

MEUR 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021 2021 2021
Liikevaihto
Marine Power 640 647 523 561 515 589 382 466 426
Voyage 84 68 68 59
Marine Systems 158 234 184 185 163 221 142 150 142
Energy 645 856 696 633 535 670 487 416 288
Portfolio Business 21 33 30 28 18 32 25 31 33
Yhteensa 1465 1770 1433 1407 1231 1597 1103 1131 946
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 1 3 2 1 1 1 1
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA 93 99 87 91 72 165 95 79 49
prosentteina liikevaihdosta 6,4 5,6 6,1 6,4 5,9 10,4 8,6 7,0 51
Poistot ja arvonalentumiset -33 -56 -51 -34 -122 -40 -41 -42 -39
hankintamenojen allokointeihin liittyvét poistot -5 -5 -6 -5 -7 -8 -8 -8 -8
Vertailukelpoinen liiketulos 88 93 82 85 65 158 87 71 41
prosentteina liikevaihdosta 6,0 53 5,7 6,1 5,3 9,9 7.9 6,3 4,3
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat yhteensa 4 -56 -72 -10 -212 -14 -12 -14 -4
Liiketulos 92 37 10 75 -147 144 75 58 36
prosentteina liikevaihdosta 6,3 2,1 0,7 53 -11,9 9,0 6,8 5,1 3,8
Rahoitustuotot ja -kulut -8 -2 -2 -2 -10 -1 -5 -1
Tulos ennen veroja 84 35 7 72 -147 134 74 53 35
Tuloverot -23 -7 -4 -20 5 -49 -25 -18 -1
Raportointikauden tulos 61 28 3 52 -142 85 50 35 24
Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa 0,09 0,05 0,00 0,09 -0,24 0,14 0,08 0,06 0,04
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa 0,09 0,05 0,00 0,09 -0,24 0,14 0,08 0,06 -
Bruttoinvestoinnit 32 49 37 40 35 45 35 34 29
osakkeet ja yrityshankinnat 4 1 1
Liiketoiminnan rahavirta 145 51 100 -90 -122 370 49 245 67
Nettokayttopadoma (WCAP) raportointikauden lopussa 105 179 108 168 -18 -100 107 73 243

Henkildsté raportointikauden lopussa

Marine Power 9975 9906 9962 9995 9983 8224 8157 8131 8317
Voyage 1725 1799 1865 1925
Marine Systems 1969 1937 1899 1880 1862 1894 1891 1882 1864
Energy 5342 5320 5309 5247 5073 4980 4975 4953 4905
Portfolio Business 427 417 415 425 433 482 481 555 732
Yhteensi 17713 17581 17585 17547 17351 17305 17303 17386 17742

1.1.2023 alkaen Voyage on integroitu Marine Poweriin. Vertailukauden 2022 segmenttiluvut on oikaistu vastaamaan nykyista
organisaatiorakennetta. Sen sijaan vertailukauden 2021 segmenttilukuja ei ole oikaistu vastaavasti.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Liiketulos
liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - kulut - poistot ja arvonalentumiset +/- osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista

Tulos/osake (EPS), laimentamaton
emoyhtidn osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos

ulkona olevien osakkeiden lukumaara keskimaarin tilikauden aikana
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Tulos/osake (EPS), laimennettu

emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos

ulkona olevien osakkeiden lukumaara keskimaarin tilikauden aikana + laimennusvaikutteisten potentiaalisten kantaosakkeiden
lukumaara

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Tietyt tuotot ja kulut esitetdan vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erina kun niilld on merkittava vaikutus konsernin tuloslaskelmaan.
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt muodostuvat uudelleenjérjestelyista johtuvista tuotoista ja kuluista, jotka tdhtaavat konsernin toiminnan
kapasiteetin sopeuttamiseen. Niihin voi sisdltyd myds muita tavanomaisen liiketoiminnan ulkopuolella syntyneita tuottoja ja kuluja, kuten
arvonalentumisia, yrityshankintaan liittyvia kustannuksia, kolmansien osapuolten oikeudenkaynteihin liittyvia kirjattuja suorituksia tai
aikaisemmin lopetettuihin liikketoimintoihin liittyvid ennakoimattomia velvoitteita.

Vertailukelpoinen liiketulos
liiketulos - vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Vertailukelpoinen oikaistu EBITA
liiketulos - vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat - hankintamenojen allokointeihin liittyvét poistot

Bruttoinvestoinnit
sijoitukset osakkeisiin ja yrityshankintoihin + sijoitukset aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin

Korolliset nettovelat
pitkd- ja lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat + pitka- ja lyhytaikaiset muut korolliset velat - korolliset saamiset - rahavarat

Oma padaoma/osake
emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva oma pddoma
ulkona olevien osakkeiden lukumaaéra tilikauden lopussa

Omavaraisuusaste
oma paaoma

padoma_ x 100
oma padoma ja velat - saadut ennakkomaksut

Nettovelkaantumisaste
korolliset velat - rahavarat

oma paaoma

Sijoitetun padgoman tuotto (ROI)
tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut
oma paaoma ja velat - korottomat velat - varaukset, keskimaarin tilikauden aikana

x 100

Oman paaoman tuotto (ROE)

ilik. n tul

tllauég tulos — : « 100
oma paaoma, keskimaarin tilikauden aikana

Tilauskertyma
Tilikauden aikana vastaanotettujen tilausten kokonaismaéra, jotka toimitetaan joko kuluvana tilikautena tai sen jalkeen.

Tilauskanta
Asiakkaiden tekemien, mutta vield toimittamattomien tilausten arvo. Palvelusopimusten osalta vain seuraavan 24 kuukauden odotettu
liikevaihto sisdltyy tilauskantaan.

Nettokayttépaaoma (WCAP)
(vaihto-omaisuus + myyntisaamiset + verosaamiset + muut korottomat saamiset)
- (ostovelat + saadut ennakot + elakevelvoitteet + varaukset + verovelat + muut korottomat velat - osingonmaksuvelka)

24.4.2023
Wartsila Oyj Abp
Hallitus
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